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Pzewodniczący Rady Miasta

Zygmunt Marczuk

Dot. DUR.0003.53.2012zdnia 31 maja 2012r.

W odpowiedzi na interpelację informuje, ze w roku obecnym nie ma możliwości
pzeprowadzenia wymiany stolarki okiennej w Szkole Podstawowej nr 1.

Owszem, informowałem pismem !R1,0003.0014.2011 z dnia 03 stycznia 2012 r.,

że Wydział Przygotowania i Realizacji lnwestycji będzie czynił starania aby odpowiednie
środki dla wnioskowanego zakresu zabezpieczyć w roku 2012, bądź następnym.
Ze względu jednak na prowadzone inwestycje, m.in. kompleksowe termomodernizaile
i modernizację Liceum Ogólnokształcącego nr lll, Szkoły Podstawowej nr 37, Gimnazjum
nr 4 i Przedszkola nr 6 , czy inne, w roku 2012 r. nie było możliwym wygospodarowanie
odpowiednich środków na wymianę okien. Zaznaczam, że w pieruvszej kolejności
wykonywane są prace mające na celu wypełnienie decyzji Powiatowego lnspektoratu
Nadzoru Budowalnego i Państwowego lnspektoratu Sanitarnego. Tak też- uwzględniając
Decyzję ,17lNS/HD.432-1lR-1l10 z dnia 4 stycznia 2010 r. w roku ubiegłym
przeprowadzono w Szkole Podstawowej nr 1 kompleksowy remont sali gimnastycznej
oraz remont izolacji ścian zewnętrznych, Natomiast obecnie - również w odwołaniu
do pw. Decyzji pkt. 4 - pzygotowano dokumentację pQektową i trwają działania mające
na celu ogłoszenie postępowania pzetargowego na realizaĄę budowy boiska.

W związku z powyższym widząc sukcesywność prac prowadzonych w Szkole
Podstawowej nr 1, jak równiez potrzeby innych tyskich placówek oświatowych,
a jednocześnie mając na uwadze ograniczone środki finansowe w budżecie miasta -
wymiana stolarki okiennej pzeprowadzona zostanie po spoządzeniu stosownego audytu
energetycznego w latach następnych. Projekt planu remontów i inwestycji w placówkach
oświatowych co roku spouądza - w oparciu o otrzymane decyzję organów państwowych

- wydział merytoryczny, Wydział Pzygotowania i Realizacji lnwestycji.

Do wiadomości:
Zastępca Prezydenta ds. Społecznych - Daria Szczepańska
Sekretaz Miasta - Ewa Turlewicz
Wydział Przygotowania i Realizacji lnwestycji- w/m
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